PORTARIA Nº 065/2025

CONCEDE A SERVIDORA EFETIVA INARA CAROLINE E LIMA MASTELLA,
GRATIFICAÇÃO POR ATUAR COMO AGENTE DE CONTRAÇÃO

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Concede à Servidora Efetiva INARA CAROLINE E LIMA MASTELLA,
Gratificação por atuar como “Pregoeiro/Agente de Contratação”, criado pela Lei Municipal nº
2.250 de 16/07/2019 que “CONSOLIDA O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS, INCLUI E EXTINGUE CARGOS PÚBLICOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,
REVOGA DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO”, em seu art. 27.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 15 de janeiro de 2025.

Rafael Kochenborger

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo